
UCHWAŁA Nr XLI/322/2017 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 21 grudnia 2017 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych Rady Gminy 

Niechlów. 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1875) oraz § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 

2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. Nr 61, 

poz. 710) 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr IV/19/2015 Rady Gminy Niechlów z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie 

ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych Rady Gminy Niechlów, wprowadza się 

następujące zmiany: 

- w § 1 ust. 1 skreśla się pkt 2, 

- § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: „przewodniczący komisji stałych w tym 

wiceprzewodniczący Rady Gminy otrzymują dietę w wysokości 220 zł.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLI/322/2017 

Rady Gminy Niechlów z dnia 21 grudnia 2017 roku 

 

Stosownie do przepisów ustawy o samorządzie gminnym radnemu przysługuje dieta na 

zasadach określonych przez Radę Gminy Niechlów. 

Zmiana wysokości diety wiceprzewodniczącego rady gminy podyktowana została znacznym 

wzrostem ilości odbytych w ostatnich latach posiedzeń. 

Niniejsza uchwała ma na celu ustalenie diety na takim poziomie aby rekompensowała ona 

utracony czas za prace społeczne. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


